Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Ленинская средняя общеобразовательная школа № 2»

Ленинского муниципального района Волгоградской области

          ПРИКАЗ

25 февраля 2025 года                           № 42

Об утверждении штатного расписания

в оздоровительном пришкольном лагере «Солнышко»

в 2025 году.

В связи с открытием смен летнего и осеннего оздоровительного

пришкольного лагеря «Солнышко» с дневным пребыванием в 2025 году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить:

1.1.  Штатное расписание работников оздоровительного пришкольного лагеря

«Солнышко» с дневным пребыванием с  02 июня 2025 года по 27 июня 2025

года.       (Приложение № 1).

1.2. Штатное расписание работников оздоровительного пришкольного лагеря

«Солнышко» с дневным пребыванием с  27 октября 2025года по 31 октября 2025

года

(Приложение № 2).

Основание: План работы ОУ.

Директор школы:      Р.Т.Киляжова

Приложение № 1

к приказу МКОУ «Ленинская СОШ № 2»

от 25.02.2025г. № 42

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Ленинская средняя общеобразовательная школа № 2»

Ленинского муниципального района Волгоградской области

ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ

оздоровительного пришкольного лагеря «Солнышко»

02.06.2025г. по 27.06.2025г.

Учреждение Должность Количество штатных единиц

По штатному

расписанию

По факту В том числе

физических

лиц

Муниципальное

казенное

общеобразовательное

учреждение

«Ленинская средняя

общеобразовательная

школа № 2»

Ленинского

муниципального

района

Волгоградской

области

Руководитель

лагеря

1 1 1

Воспитатель  15 15 15

Воспитатель по

физической

культуре

1 1 1

Старший вожатый 1 1 1

Уборщик

служебных

помещений

1 1 1

ИТОГО по листу 19 19 19

Приложение № 2

к приказу МКОУ «Ленинская СОШ № 2»

от 25.02.2025г. № 42

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Ленинская средняя общеобразовательная школа № 2»

Ленинского муниципального района Волгоградской области

ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ

оздоровительного пришкольного лагеря «Солнышко»

27.10.2025г. по 31.10.2025г.

Учреждение Должность Количество штатных единиц

По штатному

расписанию

По факту В том числе

физических

лиц

Муниципальное

казенное

общеобразовательное

учреждение

«Ленинская средняя

общеобразовательная

школа № 2»

Ленинского

муниципального

района

Волгоградской

области

Руководитель

лагеря

1 1 1

Воспитатель  6 6 6

Воспитатель по

физической

культуре

1 1 1

Старший вожатый 1 1 1

Уборщик

служебных

помещений

1 1 1

ИТОГО по листу 10 10 10

		2025-05-13T16:20:43+0300
	Киляжова Райса Тулинкалиевна
	я подтверждаю этот документ